
Golf Entreprise
GOLF DE TROYES LA CORDELIERE - 25.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 DERULLIERE, Antoine GARNISON MOURMELON 11,4 82 82

2 --- BOUYSSOU, Fabrice ASCLF AVIATIONCIVILE 7,2 85 85

3 --- MOREAUX, Vincent AGJSEP CHAMPAGN 11,0 88 88

4 --- SAUVAGE, Ludovic GARNISON MOURMELON 8,3 88 88

5 --- STEIN, Jean-Christophe CE CERA 13,7 94 94

6 --- GOLOMER, Erwan ASCLF AVIATIONCIVILE 12,8 94 94

7 --- BERNARDY, Laurent MOET CHANDON 17,1 95 95

8 --- BEAUDOIN, Franck MOET CHANDON 7,6 96 96

9 --- MICHAUT, Amaury GECA 21,4 97 97

10 --- CHARPENTIER, Frederic AGJSEP CHAMPAGN 16,7 99 99

11 --- MICHAUT, Denis GECA 21,4 100 100

12 --- DAUTELLE, Anthony AGJSEP CHAMPAGN 18,4 101 101

13 --- ROYER, Laurence AGJSEP CHAMPAGN 10,3 102 102

14 --- PERNET, Jean-Pierre AGJSEP CHAMPAGN 18,4 102 102

15 --- LHOPITAL, Frederic MOET CHANDON 12,0 102 102

16 --- LICTEVOUT, Marc ASCLF AVIATIONCIVILE 21,0 104 104

17 --- LECERF, Stephane MOET CHANDON 21,4 105 105

18 --- HAUCHON, Pierre CE CERA 21,4 107 107

19 --- FERON, Michel AGJSEP CHAMPAGN 21,4 107 107

20 --- LANGLOIS, Vincent GARNISON MOURMELON 20,0 109 109

21 --- THIRY, Sylvie AGJSEP CHAMPAGN 21,4 109 109

22 --- FOUCHER, Anne MOET CHANDON 21,4 109 109

23 --- YALO, Roslin ASCLF AVIATIONCIVILE 18,0 112 112

24 --- FOUCHER, Christian MOET CHANDON 16,9 112 112

25 --- RAVIART, Romain GARNISON MOURMELON 17,6 113 113

26 --- ROUILLON, Didier AGJSEP CHAMPAGN 21,4 114 114

27 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 115 115

28 --- LEBEGUE, Damien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 116 116

Page 1 sur 4
25.05.2024 14:51



29 --- MONCOMBLE, Sylvaine AGJSEP CHAMPAGN 21,4 120 120

30 --- MINARDI, Jean-Pierre GECA 21,4 125 125

31 --- MATTEI, Bernard GARNISON MOURMELON 21,4 129 129

32 --- FEUILLET, Joël GARNISON MOURMELON 21,4 133 133

33 --- VITRANT, Olivier CE CERA 21,4 NS NS

34 --- APPERT, Stéphane CE CERA 21,4 NS NS

35 --- DA SILVA, Didier MOET CHANDON 21,3 NS NS

36 --- MOULIN, Marie Pierre AGJSEP CHAMPAGN 21,4 NS NS
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 DERULLIERE, Antoine GARNISON MOURMELON 11,4 71 71

2 --- MICHAUT, Amaury GECA 21,4 74 74

3 --- MICHAUT, Denis GECA 21,4 77 77

4 --- MOREAUX, Vincent AGJSEP CHAMPAGN 11,0 77 77

5 --- BERNARDY, Laurent MOET CHANDON 17,1 77 77

6 --- BOUYSSOU, Fabrice ASCLF AVIATIONCIVILE 7,2 78 78

7 --- STEIN, Jean-Christophe CE CERA 13,7 80 80

8 --- SAUVAGE, Ludovic GARNISON MOURMELON 8,3 80 80

9 --- GOLOMER, Erwan ASCLF AVIATIONCIVILE 12,8 81 81

10 --- LECERF, Stephane MOET CHANDON 21,4 82 82

11 --- DAUTELLE, Anthony AGJSEP CHAMPAGN 18,4 82 82

12 --- LICTEVOUT, Marc ASCLF AVIATIONCIVILE 21,0 82 82

13 --- CHARPENTIER, Frederic AGJSEP CHAMPAGN 16,7 82 82

14 --- PERNET, Jean-Pierre AGJSEP CHAMPAGN 18,4 83 83

15 --- HAUCHON, Pierre CE CERA 21,4 84 84

16 --- FERON, Michel AGJSEP CHAMPAGN 21,4 84 84

17 --- THIRY, Sylvie AGJSEP CHAMPAGN 21,4 85 85

18 --- FOUCHER, Anne MOET CHANDON 21,4 85 85

19 --- LANGLOIS, Vincent GARNISON MOURMELON 20,0 88 88

20 --- BEAUDOIN, Franck MOET CHANDON 7,6 89 89

21 --- LHOPITAL, Frederic MOET CHANDON 12,0 90 90

22 --- ROUILLON, Didier AGJSEP CHAMPAGN 21,4 91 91

23 --- ROYER, Laurence AGJSEP CHAMPAGN 10,3 91 91

24 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 92 92

25 --- LEBEGUE, Damien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 93 93

26 --- YALO, Roslin ASCLF AVIATIONCIVILE 18,0 93 93

27 --- RAVIART, Romain GARNISON MOURMELON 17,6 95 95

28 --- FOUCHER, Christian MOET CHANDON 16,9 95 95

29 --- MONCOMBLE, Sylvaine AGJSEP CHAMPAGN 21,4 96 96

30 --- MINARDI, Jean-Pierre GECA 21,4 102 102

31 --- MATTEI, Bernard GARNISON MOURMELON 21,4 106 106

32 --- FEUILLET, Joël GARNISON MOURMELON 21,4 110 110

33 --- MOULIN, Marie Pierre AGJSEP CHAMPAGN 21,4 NS NS

34 --- DA SILVA, Didier MOET CHANDON 21,3 NS NS

35 --- APPERT, Stéphane CE CERA 21,4 NS NS

36 --- VITRANT, Olivier CE CERA 21,4 NS NS
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Total :  72 joueurs


